INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA NO 798 DE 19 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parara, no usc} da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágmlbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da l,ei no
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor. e confomte processo no
2341 1.001591/2018-33, '

RESOLVE

, 1. Conceder progressão por mérito proâssional à servidora ocupante do
cargo de TECNICO EM CONA)\BILIDADE, conEomie abaixo: '---- -'

SIAPE SERVIDOR
NOTA IWÍVEL VEâBHENTOS PROCISSÃO

DE l PA RA
AN[

181 1970 REA CRISTINE URBANEI'Z RIBEIRO
DA Sll:\A 99.87 01/03.r201 8

subsequente é 01/09/201 9. do interstício para a servidora habilita-sc à pmgressão

ANDERSON LUIZ ADAMS

l)iretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.UctwFerreim da Amaram. 306.larumá, surriba- PR ICtp 82s30-230 -Bmdll